PRESSUPOST DESPESES 2016

CAP ECON PROG DESCRIPCION

1

10000
11000
11002
12000
12000
12000
12001
12001
12003
12003
12003
12003
12004
12004
12004
12005
12006
12006
12006
12006
12006
12100
12100
12100
12100
12100
12101
12101
12101
12101
12101
13000
13000
13000
13000
13000
13000
13000

9120
9310
9310
3300
9200
9310
1500
9200
1320
1500
9200
9310
1500
9200
9310
9200
1320
1500
3300
9200
9310
1320
1500
3300
9200
9310
1320
1500
3300
9200
9310
1532
3230
3300
3340
3400
4312
4320

RETRIBUCIONES MIEMBROS CORPORACION
RETRIBUCIONES BASICAS PERS EVENTUAL
PERSONAL EVENTUAL OTRAS REMUNERACIONES

PERS.FUNC

PERS.FUNC.
PERS.FUNC.
PERS.FUNC.

PERS.FUNC

PERS.FUNC.
PERS.FUNC.

PERS.FUNC

PERS.FUNC.
PERS.FUNC.
PERS.FUNC.

PERS.FUNC

PERS.FUNC.
PERS.FUNC.

PERS.FUNC

PERS.FUNC.
PERS.FUNC.

PERS.FUNC
PERS.FUNC

PERS.FUNC.
PERS.FUNC.

PERS.FUNC

PERS.FUNC.
PERS.FUNC.

PERS.FUNC

PERS.FUNC.
PERS.FUNC.
PERS.FUNC.

. SUELDOS GRUPO Al MUSEOQOS Y ARPEBSTICAS
SUELDOS GRUPO Al ADM.GENERAL

SUELDOS GRUPO Al PERS. SER¥ECONOMICOS
SUELDOS GRUPO A2 URBANISMO

. SUELDOS GRUPO A2 ADM.GENERAL

SUELDOS GRUPO C1 POLICIA

SUELDOS GRUPO C1 URBANISMO

. SUELDOS GRUPO C1 ADM.GENERAL

SUELDOS GRUPO C1 PERS. SERD8ECONOMICOS
SUELDOS GRUPO C2 URBANISMO

SUELDOS GRUPO C2 ADM.GENERAL

. SUELDOS GRUPO C2 PERS. SERD8ECONOMICOS
SUELDOS GRUPO

TRIENIOS POLICIA

. TRIENIOS ADM.GEN VIVIENDA Y URBIISM
TRIENIOS MUSEOS Y ARTES PLASASC

TRIENIOS ADM.GENERAL

. TRIENIOS PERS. SERVICIOS ECONIDS

. COMP.DESTINO POLICIA

COMP.DESTINO URBANISMO

COMP.DESTINO MUSEOS Y ARTES BILICAS

. COMP.DESTINO ADM.GENERAL

COMP.DESTINO PERS. SERVICIC®EOMICOS
COMP.ESPECIFICO POLICIA

. COMP.ESPEC ADM.GEN VIVIENDA RBANISM
COMP.ESPECIFICO MUSEOS Y ARPESSTICAS
COMP.ESPECIFICO ADM.GENERAL
COMP.ESPECIFICO PERS. SERVIHOSNOMICOS

PERS.LAB.FIJO RETRIB. BASICAS VIAS PUBLIGA

PERS.LAB.FIJO RETRIB. BASICAS ESCUELA INRAIL - COLEGIOS

PERS.LAB.FIJO RETRIB BASICAS MUSEOS Y ARSELATICAS

PERS.LAB.FIJO RETRIB. BASICAS PROMOCIONIJQURAL

PERS.LAB.FIJO RETRIB.BASICAS INSTAL.DEPORAS

PERS.LAB.FIJO RETRIB. BASICAS COMERCIO

PERS.LAB.FIJO RETRIB. BASICAS ORDENAC Y®R.TURISTICA

IMPORT

76.000,00
10.298,09
21402
15.169,83
169,83
14.824,22
13.035,60
083,60
123.823,83
10.298,09
296,09
20.596,18
8.762,33
286,99
8.762,33
8.794,33
20.743,73
4.020,23
2.850,39
5.302,68
7.699,37
65.122,40
19.924,80
7.209,16
45.068,94
28.992,88
118.311,93
35.260,92
5.015,46
@3,67
52.406,38
45.280,82
48.498,70
16.554,67
7.755,44
8.794,33
8.413,37
8.984,80
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13002
13002
13002
13002
13002
13002
13002
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13100
13102
13102
13102
13102
13102
13102
13102
13102
13102
13102
13102
13102
13102
13102
15000
15000
15000
15000
15000
15100
15100

1532
3230
3300
3340
3400
4312
4320
1500
1532
2310
3231
2311
3200
3230
3240
3241
3300
3370
3400
4300
9200
1500
1532
2310
3231
2311
3200
3230
3240
3241
3300
3370
3400
4300
9200
1320
1500
3300
9200
9310
1320
1500

PERS.LAB.FIJO OTRAS REMUNERAC. VIAS PUBKS
PERS.LAB.FIJO OTRAS REMUNERAC.ESCUELA IN¥AL - COLEGIOS
PERS.LAB.FIJO OTRAS REMUNERAC. MUSEOS YTAS PLASTICAS
PERS.LAB.FIJO OTRAS REMUNERAC. PROMOCIONLTURAL
PERS.LAB.FIJO OTRAS REMUNERAC. INSTAL.DERTVAS
PERS.LAB.FIJO OTRAS REMUNERAC. COMERCIO

PERS.LAB.FIJO OTRAS REMUNERAC. ORDENAC R®M.TURISTICA
PERS.LAB.TEMP. RET.BAS ADM.GEN URBANISMO
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS VIAS PUBLIGA
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS ADM.GEN.SER®OCIALES
PERS.LAB.TEMP.RETRIB.BASICAS TALLER OCUPKINAL

PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS ASISTENCIERSONAS DEPENDIENTES

PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS EDUCACION
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS ESCUELA INRAIL - COLEGIOS
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS FORM. ADULTO
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS ENSENANZAGENDARIA
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS PROMOCIONIOURAL
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS OCIO Y TIERR.IBRE
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS INSTALAC.EBORTIVAS
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS ADM.GEN.COREIO Y TURISMO
PERS.LAB.TEMP. RETRIB.BASICAS ADM.GENERAL
PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. URBANISMO
PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. VIAS PUBIAS
PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC.ADM.GEN.SEROCIALES
PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. TALLER OEBACIONAL

PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. ASISTENERSONAS DEPENDIE

PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. EDUCACION

PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC.ESCUELA INTIL - COLEGIOS

PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. FORM. ADIDS
PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. ENSENANZA
PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. PROMOCICGNLTURAL
PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. OCIO Y MBO LIBRE
PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. INSTALAOEPORTIVAS

PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. ADM.GEN.MERCIO Y TURISMO

PERS.LAB.TEMP. OTRAS REMUNERAC. ADM.GENERA
PERS.FUNC. PRODUCTIVIDAD POLICIA

PERS. FUNCIONARIO URBANISMO PRODUCTIVIDAD
PERS. FUNCIONARIO MUSEOS PRODUCTIVIDAD

PERS. FUNCIONARIO ADM.GENERAL PRODUCTIVIDA
PERS.FUNCIONARIO SERV.ECONOMICOS PRODUQDAD
PERS.FUNC. GRATIFICACIONES POLICIA
GRATIFICACIONES ADM.GEN VIVIENDA Y URBANISI

IMPORT
43.804,35
26.745,24
8.525,51
4.363,52
5.326,31
BD5
9.292,47
667,22
3.877,72
27.224,15
11.027,68
21.252,98
8.413,37
91.390,02
28.111,00
86.688,20
15.371,16
11.027,68
3.877,72
25.683,58
10,00
5.857,10
3.499,14
19.255,07
8.776,37
12.805,90
.683,63
63.350,40
18.949,51
8.384,98
10.833,04
8.910,70
2.181,76
18.823,51
10,00
37.600,00
0,00
10,00
825,00
10,00
10,00
10,00
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15100
15100
15100
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16008
16204

Suma

20400
21000
21000
21000
21000
21001
21002
21002
21003
21004
21005
21200
21200
21200

3300
9200
9310
9120
1320
1500
1532
2310
3231
2311
3200
3230
3240
3241
3300
3340
3370
3400
4300
4312
4320
9200
9310
2210
2210

1320
1532
1630
3321
4910
1650
1600
1710
1610
1330
1710
1320
1510
1640

GRATIFICACIONES MUSEOS Y ARTES PLASTICAS
GRATIFICACIONES ADM.GENERAL

GRATIFICACIONES PERS. SERVICIOS ECONOMEO
SEGURIDAD SOCIAL MIEMBROS CORPORACION

SEGURIDAD SOCIAL POLICIA

SEGURIDAD SOCIAL PERS.ADM.GEN URBANISMO
SEGURIDAD SOCIAL PERS. VIAS PUBLICAS

SEGURIDAD SOCIAL PERS.ADM.GEN. SERV.SOCE%
SEGURIDAD SOCIAL PERS. TALLER OCUPACIONAL
SEGURIDAD SOCIAL PERS. ASISTENCIA PERS.ERIDIENTES
SEGURIDAD SOCIAL PERS.ADM.GEN. EDUCACION
SEGURIDAD SOCIAL PERS.ENSENANZA PREESCOLRRIMARIA
SEGURIDAD SOCIAL PERS.ENSENANZA SECUNDARIA
SEGURIDAD SOCIAL PERS.SERV.COMPLEMENT.EDATION
SEGURIDAD SOCIAL PERS. MUSEOS

SEGURIDAD SOCIAL PERS.PROMOCION CULTURAL
SEGURIDAD SOCIAL PERS. OCIO-TIEMPO LIBRE

SEGURIDAD SOCIAL PERS. INSTALACIONES DEPTORAS
SEGURIDAD SOCIAL PERS.ADM GENERAL COMERCYOTURISMO
SEGURIDAD SOCIAL PERS.COMERCIO (MERCADO)
SEGURIDAD SOCIAL PERS.ORDENACION Y PROMRISTICA (M.OMBRIA)
SEGURIDAD SOCIAL PERS.ADMINISTR.GENERAL
SEGURIDAD SOCIAL PERS. SERVICIOS ECONORE
ASISTENCIA MED.FARMAC. A FUNCIONARIOS

ACCION SOCIAL

ARREND. FINANCIERO VEHICULOS POLICIA
CONSERVACION VIAS PUBLICAS

LIMPIEZA DE SOLARES

CONSERVACION EDIFICIO BIBLIOTECA
EMISORA RADIO MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO
CONSERVACION ALCANTARILLADO
CONSERVACION PARQUES Y JARDINES
CONSERVACION RED AGUAS
SENALIZACION VIAS PUBLICAS
CONSERVACION AREA ACAMPADA
MANTENIMIENTO RETEN POLICIA LOCAL
CONSERVACION EDIFICIOS USO MULTIPLE
CONSERVACION CEMENTERIO

IMPORT
10,00
2.700,00
1.372,19
110780
135.276,40
821,74
15.935,11
17.197,31
327,50
12.601,79
255,89
85.094,21
17.412,39
53.640,08
30.173,21
484,02
7.377,20
7.466,64
16.467,62
441,45
6.762,59
278,33
54.526,66
31.600,00
24.118,44

2.466.769,84

14.400,00
15.000,00
18.000,00
2.000,00
14.600,00
35.000,00
7.000,00
81.800,00
2.500,00
9.000,00
11.000,00
2.000,00
6.500,00
2.000,00
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21200
21200
21200
21200
21200
21201
21201
21201
21203
21204
21205
21301
21400
21600
22000
22000
22001
22001
22002
22100
22103
22103
22103
22103
22103
22104
22112
22200
22201
22300
22400
22401
22601
22601
22601
22601
22601
22601
22601
22602
22602
22604

2310
3370
3400
4312
9200
3230
3370
3360
3370
3300
3300
9200
9200
9200
3230
9200
3321
9200
9200
9200
3370
3260
3300
3410
9200
9200
4200
9200
9200
3260
9200
9200
2310
1700
3110
3370
4100
4320
9120
4312
9200
9200

CONSERVACION HOGAR DEL JUBILADO
MANTENIMIENTO MARIOLA ESPAI JOVE
CONSERVACION POLIDEPORTIVO
CONSERVACION MERCADO

CONSERVACION CASA CONSISTORIAL
CONSERVACION ESCUELAS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO CASAL JOVENTUD
DELEGACION DE PATRIMONIO

CONSERV.CASA CULTURA

MANTENIMIENTO DE MUSEQOS

MANTENIMIENTO TEATRO PRINCIPAL
HERRAMIENTAS Y ACOPIOS OBRAS
MANTENIMIENTO VEHICULOS

MANT. EQUIPOS PROCESOS INFORMACION Y OTROS
MATERIAL DIDACTICO ESCUELAS

MATERIAL OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABIE
LIBROS DOTACION BIBLIOTECA PUBLICA
PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICAINES
MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE
ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLE CALEFACCION HOGAR JUBILADO
COMBUSTIBLE CALEFACCION ESCUELAS
COMBUSTIBLE CALEFACCION TEATRO PRINCIPAL
COMBUSTIBLE SERVICIO INSTALACIONES DEPORMAS
COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO PERSONAL

CONSERVACION PLANTA FOTOVOLTAICA
GASTOS TELEFONICOS
CORREOS Y TELEGRAFOS
TRANS.ESCOLAR ENSENANZA OBLIGAT. Y OTROS
SEGUROS VEHICULOS MUNICIPALES

SEGUROS VARIOS

DELEGACION BIENESTAR SOCIAL

DELEGACION DE MEDIO AMBIENTE

DELEGACION DE SANIDAD
DELEGACION DE JUVENTUD

DELEGACION DE AGRICULTURA

DELEGACION TURISMO

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENT.
DELEGACION DE COMERCIO

PUBLICACIONES OFICIALES

GASTOS JURIDICOS

IMPORT
600,00
7.000,00
29.000,00
5.000,00
3.800,00
12.000,00
3.400,00
16.150,00
4.100,00
7.000,00
2.800,00
6.500,00
7.000,00
29.000,00
700,00
6.800,00
5.000,00
16.200,00
10.40,00
276.000,00
4.000
18.000,00
500,00
1.550,00
14.500,00
6.500,00
3.000,00
30.000,00
15.500,00
.680,00
4.300,00
27.800,00
19.200,00
17.000,00
9.500,00
26.000,00
1.200,00
25.000,00
12,00
6.000,00
1.000,00
28.000,00
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22609
22609
22609
22609
22609
22609
22696
22698
22699
22699
22699
22699
22699
22699
22699
22699
22699
22699
22699
22699
22700
22700
22700
22701
22706
22706
22708
22799
22799
22799
22799
23000
23010
23100

Suma

31000
31003

Suma

46300

2310
3370
3330
3340
3380
3410
3382
3383
3200
1350
3340
3342
3341
3380
3381
3410
3411
4220
2410
9200
1600
1621
9200
1320
1510
9200
9310
1623
2310
2311
3340
9120
9200
9120

0110
0110

9420

ACTIVIDADES JUBILADOS

ESCOLA D'ESTIU

ACTIVIDADES MUSEOS

ACTIVIDADES HERMANAMIENTO CAMPAN

FIESTAS SANTA MARIA MAGDALENA

ACTIVIDADES DEPORTIVAS

FIESTAS DE NAVIDAD Y REYES

FIESTAS RELIQUIA

ACTIVIDADES EDUCACION

MANTENIMIENTO Y MATERIAL PROTECCION CIVIL
ACTIV. CULTURALES, TEATRO, MUSICA, ETC.
PROMOCION SOCIO-CULT-EDUCATIVA ASOCIACIONE
PROMOCION USO DEL VALENCIANO

FIESTAS MOROS Y CRISTIANOS

OTRAS FIESTAS Y TRADICIONES

ESCOLA ESPORTIVA D'ESTIU

PROMOCION DEPORTIVA ASOCIACIONES
DELEGACION DE INDUSTRIA

CONVENIOS SERVEF, TALLERES EMPLEO Y OTROS
OTROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
DEPURACION, ANALISIS Y CONTROL DE VERTIDOS
RECOGIDA DE BASURAS Y LIMPIEZA VIARIA
LIMPIEZA DE EDIFICIOS

SEGURIDAD Y POLICIA LOCAL

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

GESTION NOMINAS Y FISCALES

PREMIOS COBRANZA RECAUDACION

RECICLAJE DE BASURAS

SERVICIO SEAFI

FINANCIACION PLAZAS RESIDENCIA TERCERA EOA

XARXA MUSICAL VALENCIANA CONCIERTOS Y ACTWCIONES

INDEMNIZACIONES MIEMBROS CORPORACION
DIETAS DEL PERSONAL
DIETAS DE CARGOS ELECTIVOS

INTERESES PRESTAMOS CONCERTADOS
GASTOS Y COSTES FINANCIEROS

MANCOMUNIDAD ALCOIA-COMTAT

IMPORT

11.000,00
2.500,00
12.000,00
4.000,00
53.000,00
33.000,00
25.700,00
42.000,00
12.000,00
4€00,00
43.000,00
5.000,00
5.000,00
165.000,00
9.000,00
800,00
5.200,00
5.000,00
8.aD0,00
9.000,00
47.500,00
169.000,00
135.000,00
5.000,00
30.000,00
13.000,00
143.000,00
150.000,00
17.600,00
504.000,00
43.000,00

55.000
4.000,00
4.000,00

2.830.100,00

10,00
5.000,00

5.010,00

18.000,00
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46600
46700
48000
48000
48001
48001
48002
48900
48902
48903
48903
48905
48905
48906
48910
48913
48916
48920

Suma

50000

Suma

60900
60900
60901
61900
61900
61900
61900
61900
61900
61900
61900
61900
61901
61901
61901
61901
61901
61902

4320
1360
2310
3120
2310
3120
2310
3230
3410
2310
3410
3410
9200
9200
3120
3410
2310
3370

9291

3360
3420
1650
4320
1640
1700
1510
1531
1610
3360
3370
4540
3360
1510
1532
1600
3330
1510

ASSOCIACIO SERRA DE MARIOLA

CONSORCIO EXTINCION INCENDIOS

SUBV. ASOCIACION MINUSVALIDOS

CRUZ ROJA ASAMBLEA LOCAL

ASOCIACION JUBILADOS

ASOC. AMIGOS ENFERMOS ALZHEIMER
ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES
XARXA LLIBRES TEXT COMUNITAT VALENCIANA
BANYERES UNION DEPORTIVA

JEEVAN JYOTHI CHARITABLE TRUST (INDIA)
CLUB BASQUET BANYERES

MOTO CLUB 4 X 4

FVMP

FEMP

SOC PROTECTORA ANIMALES - ALBERGUE CANINO
SOCIEDAD CAZADORES DE BANYERES

JUNTA LOCAL CONTRA EL CANCER

ASOCIACION AMAS DE CASA LUCENTUM

FONDO DE CONTINGENCIA

CENTRO INTERPRETACION INDUSTRIA PAPEL MOBOL

INSTALACIONES DEPORTIVAS

ALUMBRADO RURAL, URBANO Y COLEGIOS
INVERSIONES TURISMO

INVERSIONES CEMENTERIO

INVERSION EN MEDIO AMBIENTE

INVERSIONES EN URBANIZACION E INFRAESTRUORAS

URBANIZACION LES MOLINES
OBRAS HIDRAULICAS
REHABILITACION MOLI PONT
MEJORAS CASAL JOVENTUT
ACOND. LIMP. CAMINOS RURALES
REHABILITACION EDIFICIO ESTACION
DERRIBO CASAS EN RUINA
REMODELACION E INVERSIONES CALLES
REFORMAS RED SANEAMIENTO
INVERSIONES TEATRO PRINCIPAL
CARTOGRAFIA

IMPORT

1.000,00
35.160,00
2.300,00
10.000,00
1.500,00
16.000,00
68.500,00
126358,60
6.000,00
1.000,00
5.185,00
8.160,00
1.600,00
500,00
.080,00
1.086,00
650,00
2.300,00

309.299,60

3.000,00

3.000,00

100,00
40.000,00
12.250,00

2.800,00
7.300,00
2.000,00
31.000,00
10,00
42.000,00
10,00
6.000,00
77.449,54
39.000,00
34.235,00
150.000,00
25.000,00
21.000,00
2.000,00
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61902
61903
61903
61904
62100
62100
62100
62200
62300
62300
62300
62300
62300
62301
62301
62400
62500
62500
62600
62600
62600
63100
63200
63200
63900
63900
63900
63900

Suma

76100
76100
76100
76101

Suma

91000
91100
91101

Suma

3360
1510
3360
1510
1531
3360
9310
3360
1621
1710
3330
4312
9200
3300
3330
4420
1710
9200
1350
9200
9231
1710
2410
3380
1522
3230
4250
9200

9430
4250
4540
1610

0110
0110
0110

INVERSIONES MOLI L'OMBRIA

INVERSIONES EN INMUEBLES MUNICIPALES
REHABILITACION CASTILLO

INVERSIONES EN INMUEBLES

ADQUISICION TERRENOS NUEVOS ACCESOS
EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO

INVERSIONES INCREMENTO PATRIMONIO MUNICIRA
CONTENEDORES SOTERRADOS RECOGIDA SELECTIVA
AREA DE ACAMPADA

REHABILITACION Y EQUIPAMIENTO EDIFICIOS CUTURALES
ACONDICIONAMIENTO Y DOTACION MERCADO ABASDS
MAQUINARIA SERVICIOS MUNICIPALES

EQUIP. TECNICO EDIFICIOS CULTURALES

DOTACION EQUIP. MUSEOS Y ARCHIVOS

ADQUISICION VEHICULOS

MOBILIARIO E INSTALACIONES URBANAS

MOBILIARIO EDIFICIOS MUNICIPALES

EQUIPAMIENTO PROTECCION CIVIL

EQUIPOS PARA PROC. DE INFORMACION Y OTROS
ADAPTACION NORMATIVA PROTECCION DE DATOS
INVERSIONES EN PARQUES Y JARDINES

TALLER DE EMPLEO TRABAJOS FORESTALES
REHABILITACION CASTILLO MADERA FIESTAS
REHABILITACION EDIFICIO CORREOS

INVERSIONES EN COLEGIOS - ESCUELAS
INVERSIONES PLAN AHORRO ENERGETICO

CAMBIO VENTANAS EDIFICIO AYUNTAMIENTO

APORTACION POR NUEVAS INFRAESTRUCTURAS
APORT. EFICIENCIA ENERGETICA - ALUMBRADO ®TROS
APORT.ACOND.CAMINO RURALES

APORT. OBRAS HIDRAULICAS

AMORTIZACION ANTICIPOS CONCERTADOS
AMORTIZACION PRESTAMOS CONCERTADOS
AMORTIZACION PRESTAMOS A CONCERTAR

IMPORT
2.300,00
25.650,00
2.000,00
90.010,00
10,00
6.000,00
10,00
10,00
10,00
5.000,00
16.000,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
28.200,00
10,00
8.000,00
5.000,00
1.000,00
4.1D0,00
30,00
16.000,00
137130
960,00
10.500,00
35.000,00
3.100,00
10,00

906.896,14

10,00
10,00

10,00

10,00

40,00

10,00
10,00
10,00

30,00

Pagina 7 de 8



CAP ECON PROG DESCRIPCION IMPORT
Suma total 6.521.145,58
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